[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03    » мая 2023 г. № 67                                                               п. Караваево

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области с соотнесением их определенным категориям риска на территории Караваевского сельского поселения сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района, решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 07.10.2021г. № 14-4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области с соотнесением их определенным категориям риска на территории Караваевского сельского поселения (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава Караваевского сельского поселения                                  О.Е.Теребрина
Приложение
к постановлению
администрации Караваевского сельского поселения
от  __.04.2023г. № ___
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области
	№

п/п
	Организационно-правовая форма
	Наименование объекта
	ИНН / ОГРН
	Место нахождение
	Перечень подведомственных объектов:

МКД в управлении (в случае УК или ТСЖ), объекты недвижимости (для хозяйствующих субъектов)
	Контактные данные
	Категория риска

	1
	75404 - Муниципальные казенные учреждения
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОГРН1054477629227

Дата государственной регистрации15.11.2005

ИНН4414010603
	156530, Костромская обл, п Караваево, ул Штеймана, д. 5
	Автомобильные дороги общнго пользования в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты
karavaevosp@mail.ru
Официальный сайт в сети Интернет
www.karsp.ru
 Факс +7 (494) 266-15-33
	низкий

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «ЮТОСТРОЙ»
	ОГРН 1074401004160
	г. Кострома, ул. Базовая, 19
	Автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения, являющиеся муниципальной собственностью,

в части содержания дорог
	Адрес электронной почты
ytostroibuh@mail.ru
факс +7 (4942) 93-77-63
	низкий

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «ЮТОСТРОЙ»
	ОГРН 1074401004160
	г. Кострома, ул. Базовая, 19
	Автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов Караваевского сельского поселения, являющиеся муниципальной собственностью,

в части исполнения гарантийных обязательств отремонтированных дорог
	Адрес электронной почты
ytostroibuh@mail.ru
факс +7 (4942) 93-77-63
	низкий